TERMO DE HOMOLOGAÇÃO nº 003/2022

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Rio dos Bois, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições e,
considerando a regularidade do presente processo licitatório, nos termos da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação em relação ao Pregão Presencial nº1.
003/2022, de 19 de julho de 2022 que visa à Contratação de empresa para a aquisição de Peças
para a frota do Fundo Municipal de Saúde, conforme o termo de referência.

DETERMINAR à Secretaria de Administração que proceda ao encaminhamento do processo ao setor de1.
contabilidade para os registros orçamentários.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DOS BOIS, Estado do Tocantins, aos 02 dias do mês de agosto do
ano de dois mil e vinte e dois.

MARIA VITALINA FERNANDES ARAÚJO

Gestora do FMS